



Lykke Holding ApS

**Vildroseparken 34
3540 Lyngø**

CVR nr. 25 69 66 62

Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023
24. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. oktober 2023
Dirigent

Navn: Ole Lykke Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Lykke Holding ApS
Vildroseparken 34
3540 Lyngø

CVR nr.: 25 69 66 62
Stiftet: 1. oktober 2000
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Ole Lykke Jensen, Vildroseparken 34, 3540 Lyngø

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter ejerandele i datterselskaber samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 3.960, og et overskud på tkr. 3.613 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttotab		-12.825	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.381.567	1.270
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		23.444	27
Andre finansielle indtægter		1.579.595	63
Andre finansielle omkostninger		-11.466	-25
Resultat før skat		3.960.315	1.323
Skat af årets resultat	1	-347.300	-12
Årets resultat		3.613.015	1.311
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.381.567	1.269
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250
Overført resultat		981.448	-208
I alt disponering		3.613.015	1.311

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	5.816.222	4.435
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.816.222	4.435
Anlægsaktiver i alt		5.816.222	4.435
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.039.715	790
Tilgodehavende selskabsskat		1.377	0
Tilgodehavender i alt		1.041.092	790
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.004.187	9.464
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.004.187	9.464
Likvide beholdninger		1.411.467	1.367
Omsætningsaktiver i alt		13.456.746	11.621
Aktiver i alt		19.272.968	16.056
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	3		

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note	2021/2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		200.000 200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.839.702 2.458
Overført resultat		11.792.139 10.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000 250
Egenkapital i alt		<u>17.081.841</u> <u>13.719</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	4	903.114 258
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>903.114</u> <u>258</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.700 12
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.275.313 2.067
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.288.013</u> <u>2.079</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>2.191.127</u> <u>2.337</u>
Passiver i alt		<u>19.272.968</u> <u>16.056</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	2.458.135	250.000	10.810.691
Årets resultat	0	2.381.567	250.000	981.448
	0	2.381.567	250.000	981.448
Betalt udbytte	0	0	-250.000	0
	0	0	-250.000	0
Egenkapital, ultimo	200.000	4.839.702	250.000	11.792.139

Egenkapital, ultimo **17.081.841**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.025.178	375
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-677.878	-362
Regulering af tidligere års skat	0	-1
Skat af årets resultat i alt	347.300	12

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	1.976.520	1.977
Anskaffelsessum, ultimo	1.976.520	1.977
Værdireguleringer, primo	2.458.135	2.189
Årets resultat efter skat	2.381.567	1.269
Udbytte fra kapitalandele	-1.000.000	-1.000
Værdireguleringer, ultimo	3.839.702	2.458
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.816.222	4.435

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ole Jensen Transport A/S	Lyngø	100%	5.816.222	2.381.567

3 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	11.004.187	1.536.255	0	0
Langfristede 4 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat		903.114	0	903.114
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	903.114	0	903.114

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 903 pr. 30. juni 2023.